24

1) =

TSV 194P

195P
204P

paskjutshromsar typ GSA 1,5 och

TSV 194, 195P
A

TSV 204P
11 ]
GSA 1,5 GSA 15 GSA 1.5 GSA 2,0
langd 2550 V-drag f.forldngn. V-drag
Pos. Benamning Best.nr REA 313-001 | REA 272-001 { REA 202-101 {REA 310 A-0C0
1. Kulkoppling
1 EM130-C50mmplat  |601011451041 X X %
27171 50D 350 mm gjutgoeds 40WW150D3 x_ X X X
3. WW 300/H 60 mm gjutgods [z nanwwinne X x X x
2. Sexkantskruv
1. M 1270 h60250217780 < = -
2. M 12x80 100250218982 x X X X
3. M 12x80 100250218082 X X % X
3. Sexkantskruv M 12x80 H00250218982 x X x x
4, Lésmutter M 12 A-Loc HO0252201482 X X b4 X
5 Tryckstang, 00530240980 X %
100530252670 X
- 100530240970 s X
6. Sviéngningsdampare L olyst 100532300570 X % X
e inde M10 Aldre typ M8 hnps32300480 X
| 7. | Spéinnband 100233100400 X X a X
8. Balg _ 100313008120 bt X Mneas| X
) Bult B 12 H {1x68 71X057020909 X X X
_BultB 12 H 11x75 NON260185125 ®
10. Spannhylsa 16x45 00260077090 X X =
] ol 16x50 X X
| 1t Bussning handbr.spakfi00311300170 X X = x
| 12 | Tryckknapp 100300111030 X _X X X o
13 Tryckfjader 1003125010A/0 X x X x
14 Handbromsspak. komplett NO0s520301600 x * X
i s 00520301460 X g
15 Fastarm, komplett HOOS19032840 X x X X L
| 16 | Sakringsring H0D0331071070 X X x X
17. Katastrofwire, komplett 00532700060 X X X X
18 | Havarm N00319022830 X X x x -
L 18. Gaffel, komplett L 100517102300 e X X x X
20 Bult 10 d 10x28 1100258251531 i x X X
21. Fjaderpaket, komplett 100539768230 X X X X o
22 Framre tryckstangslager 100303011760 X X X % a
23. Bakre tryckstangslager 100303011790 X X X X
24 Démparfaste 100544380060 X X X X
25. Genomslagsskydd 100332090090 X X X X
26. Segment 100334540320 ped X X x_
27 Spérr 100332920320 X X X X
28. Stag 100300116010 X X X X
T Bult 100260182025 > x x X
30, Karbinhake 106218040300 X X o el
3t. Utjmningsck 100319110010 X X X X
2 Konisk bricka 00331010180 X X X x

1) kompl. bussn. bestdr av 2 st 100311300170




TSV 171P 194P 195P 221P 225P 236P T 017 Ps

Gummifjaderaxiar W
Broms 160 x 35

Gummifjaderaxlar

Broms 230 x 40
I

95

T 017 Ps

BSWC 1l B
236 P

Staltorsionsaxlar
Broms 230 x 40

=¢r bromsdetaljer se gummifjaderaxiar.

TSV 171 P 194 P 195 P 204 P
221 P 225 P 236 P

Pos. | Bendimning Anm, Best.nr Antal per axel
Axeltyp: Gummifjaderaxiar {6r axeltryck 750—1500 kg. CB 50 f Justerbult kpl. inkl. pos. 61 09.276.10.04.0 2
Guemmifjéderboggier 16r axeltryck 2 x 1000 och 2 x 1250 kg 61 | Justermutter M&/NV 13 mm 03.263.00.04.0 2
med broms 230 x 40. 86 | Strookloss, vanster 03.156.32.01.0 2
Staltorsionsaxiar 16r axeltryck 1000— 1500 kg DB 67 | Stodkloss, héger 03.156.92.02.0 2
68 | Fjager, langd 62 mm 03.387.21.00.0 Pl
Pos. | Benamning s Bastnr Antaliaxel 69 | Fiscer, langd 135 mm 02.397.21.11.0 2
70 | Fjager 03.397.32.08.0 2
1 {Axeltapp 750— 1300 kg f6r svetsning 03.040.08.08.0 2 73 | Bramsback kpl. inkl. pos. 79, 80 05.091.08.12.0 4
Axeltapp 1500 kg t¢ svetsning 03.040.11.05.0 2 79 | Bromsbeiligg 1514, 2304/5 09,092,08,08.9 5
3 | Bussning 88 x 73 x 80 DB 1000—1300 kg | 03.113.96.02.0 4 b0 e a0 10
3 | Bussning DB 1500 03.113.97.01.0 i 84 | Trumnav, Opel, 4/57/100 750— 1300 kg | 03.274.08.37.0 2
4 | Smérjnippel DB 02.6850.01.02 2 Trumnav, Merc., 5167112 750— 1300 kg | 03.274.08.35.0 H
6 {Ring DB 1000-—1300 kq| 02.1208.04.00 2 Trumnay, Volve, 5721108 750— 1300 kg | 03.274.08.40.0 2
6 |Ring DB 1500 kg 02.1208.05.00 - Trumnav, Mecc., BI67/112 1500 kg 03.274.08.44.0 2
7 | LasskruvM20 x 1.5 DB 03.340.83.01.0 : 90 | Hjutbult, kpl. inkl. pos. 91, 94 Ope! 09.806.00.12.0 8
8 |Sexkantrmutier M2 x 1,5 DB 02.5205.10.06 4 Volvo 09.806.00.12.0 10
0 a | Pendelarm, vinsier DB 1000—1300 kg| 05.233.31.76.0 1 Mercedes 09.806.00.13.0 10
9 a | Pendelarm, vinster DB 1500 kg - 109.233.02.53.0 1 91 | Mjuibult, M12 x 1,541 Opel 03.296.00.05.0 8
9 b | Pendelarm, héger DB 1000— 1300 kg| 05.233.31.77.0 1 Merc., Volvo 03.296.00.05.0 10
8 b | Pendelarm, héger DB 1500 kg 09.233.62.54.0 1 94 | Hjulmutter, A 128 Opel, Volve 02.5212.06.82 B
10 |} Torsionsstay D8 1000—1300 kg| Vid bestdlining 1 Merc. 02.5214.06.82 10
uppge axelnr 95 | Innerlager 302 06 750—1300 kg | 02.6461.30.00 2
10 | Torsionsstav DB 1500 kg Vid bestalining : Innerlager 320 07 1500 kg 02 5404.35.00 2
uppge axelnr 96 | Ytterlager 302 04 750—1300kg | 02.6401.20.00 2
31 | Kronmulter M 20 ¢ 1.5/NV 30 mm | 750—1300 kg 02.5207.18.04 2 Ytterlager 302 06 1500 kg 02.6401.25.00 2
Kronmutier M 24 x 1,5/NV 36 mm | 1500 kg 02.5207.25.04 2 88 | Kapse! 23/48/53 70— 1300kg | 03.211.01.08.0 2
32 | Sprintax 22 750—1300 kg Qo620 k00| B Kapsel 32/53/58 1500 kg 03.211.02.02.0 2
Sprint 5x 28 1500 kg U2 52015004 2 99 | Stordampare 13001500 kg | 74.212.62.H1F 2
k< 99 | Stdtdimpare 850—1000 kg | 74.21283 H1G
Titninpssats €6 1305 750 - 1300 kg 09.120.00.00.0 2 100 | Bromskabel 7301950 05.089.30.33.0 2
34 Bromskabe! 83041050 05.089.30.21.0 2
Tieniogssats €8 1505 1500 kg 0%.120.00.00.1 Bromskabei 9301150 035.089.30.32.0 2
35 2 Bromskabe! 10301250 | 05.089.30.36.0 2
42 | Expanderbroms, kpl., vénster inkl. Bromskabet 1130/1350 05.089.30.34.0 2
pos. 44, 46, 50, 66, 68—73, 110 Bromskabe! 123011450 05.089.30.35.0 2
och 111 for pasvetsning | 05.360.03.050 1 100a | Mutter MAGx 1 02.5205.01.04 2
43 Expanderbroms, kpl., héger inkl. 16 | Plugg liten 02.3704.15.00 8
pos. 45,48, 50, 60, 67—73, 110 111 | Plugg stor 03.379.00.21.0 4
och 111 tor pAsvetsning | 05.360.03.08.0 1
44 | Bromsskéld, vinster for pasvetsning 05.100.01.05.0 1 OBS! Delar till 1000 kg gaHer aven f&r boggi 2 x 1000 kg
45 | Bromsskald, hager for pasvelsning | 05.100.01.08.0 1 Delar till 1500 kg patler dven for boggl 2 % 1250 kg
46 | Lagerbock, inki. pos. 51 05.225.11.13.0 2 Dessutom tillkommer tar boggi:
50 |Hylsa 05338 05.02.0 2 Utjamningsok 05.443.49.08.0 2
51 | Bussning 14 x 16 % 15 02.0316.39.00 2 Gummibussning 02.1205.03.00 4
52 | Sakringsbricka KL 02 5460.50.00 2 Stéiror 03.300.72.04.0 4
22 {55 | Expander £5.356.02.04.0 2 Bult, kpt. 05.865.02.07.0 4




